[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018  № 2
Об утверждении платы на содержание и ремонт одного квадратного метра общей площади жилья, в том числе вывоз ТБО, для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 22 Устава Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить плату на содержание и ремонт одного квадратного метра общей площади жилья, в том числе вывоз ТБО, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.06.2017 № 15 «Об утверждении платы на содержание и ремонт одного квадратного метра общей площади жилья, в том числе вывоз ТБО, для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», от 14.07.2017 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.06.2017 № 15 «Об утверждении платы на содержание и ремонт одного квадратного метра общей площади жилья, в том числе вывоз ТБО, для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»».

3. Определить, что плата на общедомовые нужды за энергоресурсы должна входить в состав платы за содержание жилого помещения согласно нормативам, установленным постановлениями Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Кайдаковские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                   Е.Е. Тимохин
	Приложение

к решению Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от ___________ №  ______

Плата
на содержание и ремонт одного квадратного метра общей площади жилья, в том числе вывоз ТБО, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	№

п.пП
	Адрес
	Тариф на 1 кв.м. в    месяц руб./кв.м.

	содержание и ремонт
	вывоз ТБО
	всего

	I
	2
	3
	4
	5

	1.

	д. Кайдаково,

ул. Парковая
	11,25
	1,47

	12,72

1